

Årsredovisning

för

KODE PLÅT Aktiebolag

556398-3310

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Andersson, Styrelseledamot
2023-06-16

Styrelsen för KODE PLÅT Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsplåtslageri samt värdepappershandel.

Bolaget är komplementär i KB Flottören i Kungälv med organisationsnummer 916845-3737, säte Kungälv.

Bolaget är ett dotterbolag till Bollestad Invest AB med organisationsnummer 556620-0019, säte Kungälv.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har inga väsentliga händelser skett.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	131 622	86 888	91 330	92 809
Resultat efter finansiella poster	12 778	5 078	9 794	7 113
Soliditet (%)	53	49	60	53

Under året har omsättningen ökat med 51% jämfört med föregående år. Detta till följd av en ökad efterfrågan och många nya kundprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 426 408	3 524 389	12 070 797
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning enligt beslut av årstämma:			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			3 524 389	-3 524 389	0
Årets resultat				8 007 087	8 007 087
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 950 797	8 007 087	18 077 884

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 950 798
årets vinst	8 007 087
	17 957 885
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	5 000 000
i ny räkning överföres	12 957 885
	17 957 885

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		131 621 947	86 887 540
Övriga rörelseintäkter		788 709	862 318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		132 410 656	87 749 858
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-83 081 208	-53 131 740
Övriga externa kostnader		-9 789 308	-8 171 449
Personalkostnader	2	-25 956 828	-20 899 830
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 207 654	-942 046
Summa rörelsekostnader		-120 034 998	-83 145 065
Rörelseresultat		12 375 658	4 604 793
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		516 814	474 760
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 974	17 157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152 796	-18 660
Summa finansiella poster		401 992	473 257
Resultat efter finansiella poster		12 777 650	5 078 050
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 000 000	-600 000
Summa bokslutsdispositioner		-3 000 000	-600 000
Resultat före skatt		9 777 650	4 478 050
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 770 563	-953 660
Årets resultat		8 007 087	3 524 389

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

8 990 731

10 826 620

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 537 764

664 418

Summa materiella anläggningstillgångar

10 528 495

11 491 038

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

4 349 773

3 832 959

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 349 773

3 832 959

Summa anläggningstillgångar

14 878 268

15 323 997

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

2 915 101

2 474 842

Summa varulager

2 915 101

2 474 842

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 414 913

9 413 225

Fordringar hos koncernföretag

3 694 500

3 667 524

Övriga fordringar

2 511 165

3 327 054

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 537 192

1 825 696

Summa kortfristiga fordringar

22 157 770

18 233 499

Kassa och bank

Kassa och bank

13 168 919

3 882 830

Summa kassa och bank

13 168 919

3 882 830

Summa omsättningstillgångar

38 241 790

24 591 171

SUMMA TILLGÅNGAR

53 120 058

39 915 168

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 950 798	8 426 408
Årets resultat		8 007 087	3 524 389
Summa fritt eget kapital		17 957 885	11 950 797
Summa eget kapital		18 077 885	12 070 797
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		11 150 000	8 150 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 320 000	1 320 000
Summa obeskattade reserver		12 470 000	9 470 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 486 134	4 158 862
Summa långfristiga skulder		3 486 134	4 158 862
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		402 216	488 796
Leverantörsskulder		10 781 989	7 651 991
Skatteskulder		2 276 657	944 215
Övriga skulder		921 572	739 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 703 605	4 390 793
Summa kortfristiga skulder		19 086 039	14 215 509
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		53 120 058	39 915 168

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	37	33

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 598 933	5 505 400
Inköp		8 093 533
Omklassificeringar	-902 969	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 695 964	13 598 933
Ingående avskrivningar	-2 772 313	-2 060 932
Årets avskrivningar	-932 920	-711 381
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 705 233	-2 772 313
Utgående redovisat värde	8 990 731	10 826 620

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 280 632	3 223 132
Inköp	1 169 564	57 500
Försäljningar/utrangeringar	-169 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 281 196	3 280 632
Ingående avskrivningar	-2 616 214	-2 385 549
Försäljningar/utrangeringar	147 516	
Årets avskrivningar	-274 734	-230 665
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 743 432	-2 616 214
Utgående redovisat värde	1 537 764	664 418

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
KB Flottören i Kungälv	99%	99%	99	4 349 773
				4 349 773
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
KB Flottören i Kungälv	916845-3737	Kungälv	4 316 831	516 814

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 402 812 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 046 196	3 988 704
	3 046 196	3 988 704
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	356 616	443 196
	356 616	443 196

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 402 813	205 476
	5 402 813	2 205 476

Kungälv 2023-06-14

Christer Andersson
Christer Andersson
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-14

A2 Revision i Göteborg AB

Mats Scott
Mats Scott
Auktoriserad revisor
